
_P f) 65

Obec Bašť
Zastupitelstvo obce Bašt'

Zápis
z 69. zasedání Zastupitelstva obce Bašt',

konaného dne 16. 12. 2013, od 19:00 hodin.

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Bašt' (dále též jako .zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19 hodin
místostarostou obce Václavem Žihlou (dále jako "předsedající").

Předsedající zasedání konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1
zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašt' zveřejněna v souladu se
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 6. 12. 2013 do 16. 12. 2013. Současně byla
zveřejněna na "elektronické úřední desce".

Předsedající zasedání dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha Č. 1
zápisu) konstatoval, že přítomno je šest členů zastupitelstva (z celkového počtu všech devíti
členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Určení ověřovateli. a zapisovatele
Předsedající určil ověřovateli zápisu paní Jitku Mazánkovou a pana Vladimíra Mišnera.
Zapisovatelem byl pan Jiří Staněk, DiS. Zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k
nahlédnutí byl v tištěné podobě na obecním úřadě a nebyla k němu vznesena žádná námitka.

Schválení programu
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhl
stáhnout z projednávání bod 5. Smlouva o dílo na výkon TDI na stavbu ČOV mezi obcí a ing.
V. Kosíkem a doplnit k projednání bod 7. Smlouva o dílo mezi obcí a TR Antoš na dodávku
lanových prvků do parku. U bodů 5. - 8. došlo v souvislosti s výše uvedeným změnám k
úpravě číslování. Další úpravu nebo změnu programu nikdo nenavrhl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Cenová příloha pro rok 2014 ke smlouvě o dílo mezi obcí a .A.S.A.
4. Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 98/11 v k. ú. Bašt' mezi obcí

a ČEZ Distribuce
5. Rozpočet obce na rok 2014
6. Zpráva kontrolního výboru
7. Smlouva o dílo mezi obcí a TR Antoš na dodávku lanových prvků do parku
8. Různé
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 1/069 bylo schváleno.

Cenová příloha pro rok 2014 l,e smlouvě o dílo mezi obcí a .A.S.A.
Předsedající konstatoval, že všichni přítomní měli k dispozici návrh cenové přílohy pro rok
2014 ke smlouvě o dílo č. S 022400601 mezi obcí a .A.S.A., spol. s r.o.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje cenovou přílohu pro rok 2014 ke smlouvě o dílo č.
S 022400601 mezi obcí a .A.S.A., spol. s r.o. a pověřuje starostku jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 2/069 bylo schváleno.

Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku parc. Č. 98/11 v k. ú. Bašt' mezi obcí a
Č~EZDistribuce
Předsedající konstatoval, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o dílo o zřízení
věcného břemene k pozemku parc. č. 98/11 v k. ú. Bašt' mezi obcí a ČEZ Distribuce.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o o zřízení věcného břemene k pozemku parc.
č. 98/11 v k. ú. Bašt' mezi obcí a ČEZ Distribuce a pověřuje starostku podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 3/069 bylo schváleno.

Schválení rozpočtu obcc na rok 2014
Předsedající konstatoval, že všichni přítomní měli k dispozici návrh rozpočtu obce na rok
2014. Návrh rozpočtu byl řádně vyvěšen na úřední desce od 1.12.2013 do 16.12.2013.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce pro rok 2014 jako schodkovy a schodek bude
uhrazen z finaněnich prostředků minulých let.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti O Zdrželi se 1 (I. Chovancová)
Usnesení Č. 4/069 bylo schváleno.

Zpráva kontrolního v{'boru
Předseda kontrolního výboru pan Jiří Staněk, DiS. seznámil přítomné se zprávou z posledního
zasedání kontrolního výboru, které se konalo 16. prosince 2013 a která konstatuje průběžné
plnění všech usnesení zastupitelstva bez připomínek.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí zprávu kontrolního výboru.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti O Zdrželi se 1 (J. Staněk)
Usnesení Č. 5/069 bylo schváleno.

Vvbavení parku lanovvm centrem
Předsedající konstatoval, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o dílo na
instalaci lanových prvků do parku mezi obcí a společností TR Antoš, S.LO.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o dílo na instalaci lanových prvků do parku
mezi obcí a společností TR Antoš, s.r.o. a pověřuje starostku jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 6/069 bylo schváleno.

Různé

Ověřili: Jitka Mazánková

.. :-:-o:-:: ... ~ ..
/ /-;r~-<,

.. . .

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS.

Vladimír Mišner

Místostarosta: Vác1av Žihla



PREZENČNí LISTINA
Zasedání OZ konané dne16. 12. 2013

Jméno a říimeni: Pod is:

~~~~~~_ly_~~l!!9~ ~~ _

~~~~~~~!!~~~~l~~!)!!9~ ~ _

Kaliba Vítězslav, Bc.---------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------

Mazánková Jitka / j~/ýh e. /
---------------------------------------------------- ------r---------------------------------------------------------

Mišner Vladimír //)!t,:ll. -t/lf---------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------

Staněk Jiří, Dis. ~." ~---------------------------------------------------- -~--------- ------------------------------------------------------

Zlámal Miroslav, MUDr.---------------------------------------------------- --------------- --

Srbek Jiří, Ing.---------------- ----------------------------------- ----------

Žihla Václav


